浙商大科〔2014〕321 号

浙江工商大学关于公布

第三批校级协同创新中心的通知

校内各部门：

根据《“高等学校创新能力提升计划”实施方案》（教技〔2012〕

7 号）、《浙江省人民政府办公厅转发省教育厅省财政厅关于加快

推进高校创新能力提升计划意见的通知》（浙政办发〔2012〕120

号）等文件精神，为培育高层次协同创新中心的后备力量，充分

发挥其在人才培养、学科建设、科学研究等方面的作用，提升我

校创新能力和竞争实力，学校进行了第三批校级协同创新中心的

申报工作。经各协同创新中心申请，学校组织专家组答辩、评审，

研究确定以下 6 个第三批校级协同创新中心，现予以公布：

序号 牵头部门 协同创新中心名称 负责人 核心协同单位

1 信息学院
智慧商务环境技术协同创新

中心
王  勋

浙江大学 CAD&CG 国家重点实验

室、加拿大 McMaster 大学、义乌

中国小商品城信息技术有限公司等

2 东亚研究院
东亚关系与发展协同创新中

心
王  勇

中国社会科学院日本研究所、南开

大学日本研究院、清华大学当代国

际关系研究院等

3 旅游学院
浙江旅游转型与发展协同创

新中心
易开刚

中国旅游研究院、浙江省旅游局、

杭州市旅委、桐庐县政府、泰顺县

人民政府、浙江省旅游协会等

4 体工部
青少年健康体适能与运动提

升协同创新中心
沈建国

杭州市体育局、杭州市第四中学、

深圳实验二中、杭州市学军小学等

5 艺术学院
设计服务与品牌战略协同创

新中心
张建春

浙江工业大学、同济大学创意设计

学院、上海视觉艺术学院、浙江大

学城市学院创意与艺术设计分院等

6 外语学院
“走出去战略”与文化传播协

同创新中心

柴改英

贾爱武

浙江省经贸厅、浙江省人民政府外

事办、浙江工商大学“浙商研究中心”

等

                               浙江工商大学

2014 年 12 月 23 日

浙江工商大学校长办公室                2014 年 12 月 23 日印发